

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025-ADN
Processo Administrativo Nº 2025005704
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 08/04/2025 10:04:32

TOTAL DO PROCESSO: 227.574,17			
ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO		16.812.837/0001-75	210.896,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 538 Lance: 3,60	Total: 168.840,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: COPO DESCARTAVEL - 200 MLC/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 46.900	Val. Ref.: 11,51	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 168.840,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 286 Lance: 2,03	Total: 40.803,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: COPO DESCARTAVEL - 50 ML - C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 20.100	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 40.803,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 215 Lance: 49,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 154,55	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 490,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 974 Lance: 3,80	Total: 763,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: GARFO			
Quantidade: 201	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 763,80
CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA		29.573.676/0001-56	16.038,19
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 329 Lance: 3,99	Total: 2.992,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTEPEL	Modelo: UND
Descrição: GUARDANAPO			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 7,57	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 2.992,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 57,32	Total: 3.267,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: UND
Descrição: GARRAFA TÉRMICA			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 60,99	Valor Unit.: 57,32	Total Item: 3.267,24
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 309 Lance: 10,99	Total: 1.472,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DARNEL	Modelo: UND
Descrição: PRATO			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 134	Val. Ref.: 16,89	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 1.472,66
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 951 Lance: 6,20	Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEGA TEXTIL	Modelo: UND
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,38	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.240,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 53,05	Total: 1.803,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ASC	Modelo: UND
Descrição: LEITEIRA DE ALUMINIO			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,65	Valor Unit.: 53,05	Total Item: 1.803,70
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 689 Lance: 17,16	Total: 583,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: UND
Descrição: COLHER			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 17,23	Valor Unit.: 17,16	Total Item: 583,44
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 750 Lance: 63,42	Total: 443,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: UND
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 64,99	Valor Unit.: 63,42	Total Item: 443,94
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 176,42	Total: 2.999,14
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NACIONAL	Modelo: UND
Descrição: BULE			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 207,22	Valor Unit.: 176,42	Total Item: 2.999,14
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 883 Lance: 10,88	Total: 728,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESPERAÇA	Modelo: UND
Descrição: COADOR DE CAFÉ			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 11,37	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 728,96
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 38,97	Total: 506,61
Item: 1	Unidade: MT	Marca: PLASTVINIL	Modelo: MT
Descrição: FORRO DE MESA			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 41,53	Valor Unit.: 38,97	Total Item: 506,61
LUMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA			42.462.216/0001-19 639,18
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 730 Lance: 3,18	Total: 639,18
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BELLOCOPO	Modelo: BELLOCOPO
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL			
Quantidade: 201	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 639,18

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES